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SAISON 2006 - 2007

COMMISSION DES CLUBS DU SAMEDI

RESULTATS DU 24 MARS 2007

Il faut lire.

Challenge des Clubs (1°' tour) :

CA Orsay RC

RESULTATS DU 31 MARS 2007

14

c/

ere

17" Division (FINALE) :

ES RENAULT

2éme

Division (FINALE) :

LC HEC

3éme

Division (FINALE) :

US METRO & ANTONY SP.

Réserves (FINALE) :

PARIS ORC

Coupe de Consolation (FINALE) :

AS POLICE DES HAUTS DE SEINE

Coupe de I'Avenir (FINALE) :

AS PTT TELECOM 2

13

21

36

31

18

40

c/

c/

c/

c/

c/

c/

CIFR

LES CLUBS
DU SAMEDI

Entreprises & Loisirs

FR Pub 5

CO Sevres Manufacture 7

RC Vélizy Villacoublay & AS Matra 10

AAS Sarcelles 3
ES Renault 5
AS SP Val d'Oise 10
RC Vélizy Vill. & AS Matra 2 0

Fait a Paris, le 3 avril 2007.



